
株式会社サンスターライン 

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13 

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766 

 

 

 

2026 年 1 月 21 日 

お客様各位 

                            ㈱サンスターライン 

関西（中部）運営チーム 

                              

東京/名古屋－石島/WEIHAI 航路 運航改編のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社は東京／名古屋－石島/WEIHAI 間の航路を運航し、皆様のご支援とご愛顧

のもとサービスを提供してまいりましたが、このたび航路再編に伴い、誠に勝手ながら下記日程

をもちまして石島向けの運航を中止させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

【石島最終運航スケジュール】 

・2026 年 2 月 9 日（月） 東京 出航 

・2026 年 2 月 10 日（火） 名古屋 出航 

・2026 年 2 月 12 日（木） 釜山 出航 

・2026 年 2 月 13 日（金） 石島/WEIHAI 入出港 

・2026 年 2 月 14 日（土） 釜山 入港後、石島運航中止 

 

*今後は、東京－名古屋－釜山－WIHAI 航路につきましては、引き続き運航を継続いたします。 

 

これまで賜りました皆様からのご信頼とご協力に、心より御礼申し上げます。 

航路再編によりお客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


